



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: JULHO DE 2021

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenh	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Pão Francês	Kg	7,685	14,00	R\$ 107,59
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Pão de leite	Unid	102	0,70	R\$ 71,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Rosca pequena 230gr	Unid	3	6,75	R\$ 20,25
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Queijo mussarela fatiado	Kg	5,35	35,00	R\$ 187,25
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Presunto	Kg	5,350	35,00	R\$ 187,25
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Salgado	Unid	5	90,00	R\$ 450,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Mortadela	Kg	1,276	23,00	R\$ 29,35
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Bolo redondo	Unid	19	6,50	R\$ 123,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Rosca Grande 560 gr	Unid	3	8,00	R\$ 24,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Refrigerante 2 lts	Unid	14	7,50	R\$ 105,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Leite 1lt	Unid	8	4,00	R\$ 32,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Biscoito Polvilho	Kg	2,429	27,00	R\$ 65,58
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Café 500 g	Kg	2	25,30	R\$ 50,60
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Açucar 5Kg	Unid	1	15,96	R\$ 15,96
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Achocolatado em pó	Unid	1	6,00	R\$ 6,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Pão de Queijo	Kg	6,923	27,00	R\$ 186,92
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Suco Natural	Unid	61	9,70	R\$ 591,70
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2394	26/07/21	44/21	29/07/21	Bolo Pedaco	Unid	30	2,20	R\$ 66,00
TOTAL										R\$ 2.320,35
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Pão Francês	Kg	8,805	14,00	R\$ 123,27
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Pão de leite	Unid	109	0,70	R\$ 76,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Rosca Grande 560 gr	Unid	12	8,00	R\$ 96,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Presunto	kg	6,165	35,00	R\$ 215,78
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Bolo Redondo	Unid	18,000	6,50	R\$ 117,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Queijo mussarela fatiado	kg	6,67	35,00	R\$ 233,45

Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Pão de Queijo	Kg	10,31	27,00	R\$ 278,37
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Bolo pedaço	Unid	32	2,20	R\$ 70,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Mini salgado	Cnt	6	90,00	R\$ 540,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Refrigerante 2 lts	Unid	14	7,50	R\$ 105,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Leite 1lt	Unid	6	4,00	R\$ 24,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Biscoito Polvilho	Kg	2,962	27,00	R\$ 79,97
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Café 500 g	Kg	1	25,30	R\$ 25,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Mortadela	kg	2,35	23,00	R\$ 54,05
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Açucar 5Kg	Unid	1	15,96	R\$ 15,96
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2381	01/07/21	44/21	02/07/21	Manteiga 200 g	Unid	2	10,00	R\$ 20,00
TOTAL										R\$ 2.074,85
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1.643	12/07/21	43/21	09/04/21	Água Mineral com Gás	Unid	50	15,60	R\$ 780,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1.643	12/07/21	43/21	09/04/21	Água Mineral 20 litros (sem gás)	Unid	4	12,50	R\$ 50,00
TOTAL										R\$ 830,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2021										5.225,20